STUDIO LEGALE

Firmato digitalmente da

Chiara D'Amato

CN = D'Amato

Chiara O = non presente C = IT

Caranauro, 10/1/2019.

Avv. Chiara D'Amato

Avv. Giuseppe Pagliaro

Avv. Domenico De Marco

Preg. mo

Sindaco di Nocera Terinese

Il sottoscritto Avv. Chiara D'Amato, nata a Cosenza l'8/10/1963 e residente in Catanzaro in Viale dei Bizantini - 63 dichiara, di aver conseguito il diploma presso il Liceo Scientifico "Scorza" di Cosenza in data 29/7/1982 e la Laurea in Giurisprudenza, in data 26/10/1989, presso l'Università agli Studi di Reggio Calabria.

In data 24/11/1992 si è iscritta all'Albo degli Avvocati presso il Consiglio dell'Ordine di Catanzaro.

Sin da tale data svolge l'attività di legale, dapprima e per 12 anni in Associazione Professionale con altri Colleghi, e poi, singolarmente, ed esplica prevalentemente la sua attività in campo amministrativo, civile, commerciale e lavoro.

Ha assistito diversi enti pubblici e privati quale l'ENEL s.p.a. - Ente Nazionale dell'Energia Elettrica, l'EuroService (titolare di appalti su tutto il territorio nazionale dei RSU in numerose amministrazioni Comunali), il Comune di Catanzaro, la Ranieri Marine s.r.l., la Muglia Elevatori s.r.l., la Muglia s.r.l., l'Interplast s.r. l., il Comune di Badolato, l'Ital Tractor Sud s.p.a., il Comune di Montepaone ed il Comune di Belcastro, Comune di Cropani, Comune di Botricello, Comune di Nocera Terinese, Comune di Decollatura.

Negli ultimi anni ha svolto attività di consulenza legale presso l'Organo Straordinario di Liquidazione del Comune di Sersale e del Comune di Cropani.

La scrivente è stata insignita, dal Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Catanzaro della Toga D'Onore per essersi qualificata prima all'Esame di Avvocato, nella sessione di esame dell'anno 1991, con la votazione complessiva di 378/450.

La esponente, ancora, ha svolto l'attività di Docente di diritto nella Scuola di Formazione per Pubblici Impiegati tenuta nell'ambito della Formazione Professionale disposta dalla Regione Calabria.

La sottoscritta ai sensi e per gli effetti delle disposizioni di cui al DPR 445/2000 dichiara che le informazioni contenute nel presente curriculum corrispondo al vero.

Distintamente.

Avv. Chiara D'Amato